
ZARZĄD
POWIATU NOWODWORSKIEGO
uL Ignacego Paderewskiego 1B
05-100 Nowy Dwór Mazowi-ecki

UCHWALA NR 571/2014
ZARZA:DU POWIATU NOWODWORSKIEGO

Z dnia 17 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2014 rok

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r., poz.595 i 645 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379), art. 257, art. 258 i art. 259
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938
i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2014 nr XXXIX/268/20 13 Rady Powiatu
Nowodworskiego z dnia 19 grudnia 2013 r.' wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 "Dochody" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr do
niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 "Wydatki" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 4 i nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymują
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2014 po dokonanych zmianach wynosi
53 983 948,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2014 po dokonanych zmianach wynosi
55603 153,00 zł.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

I Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 472/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r., 479/2014 z
dnia29 stycznia 2014 r., uchwałą nr XLl282/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 6 lutego 2014 r., uchwałą Zarządu
Powiatu Nowodworskiego nr 482/2014 z dnia 12 lutego 2014 r., nr 487/2014 z dnia 24 lutego 2014 r., nr 490/2014 z dnia 5
marca 2014 r., nr 496/2014 z dnia 12 marca 2014 r., uchwałą nr XL1I/287/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego zdnia
24 marca 2014 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 500/2014 z dnia 26 marca 2014 r., nr 505/2014 z dnia 2
kwietnia 2014 r., 508/2014 z dnia 9 kwietnia 2014 r., 511/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r., uchwałą Rady Powiatu nr
XLIII/295/2014 z dnia 24.04.2014 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 519/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., nr
522/2014 z dnia 12 maja 2014r., nr 526/2014 z dnia 21.05.2014r., nr 533/2014 z dnia 29.05.2014 r., nr 536/2014 z dnia
04.06.2014r., uchwałą nr XLIV/305/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 12.06.2014r., Uchwałą Zarządu Powiatu
Nowodworskiego Nr 540/2014 z dnia 26.06.2014 r., Uchwałą Rady Powiatu Nr XLV/309/2014 z dnia 30.06.2014r., uchwałą
Zarządu Powiatu Nr 543/2014 z dnia 02.07.2014 r., nr 546/2014 z dnia 17.07.2014 r., nr 549/2014 z dnia 23.07.2014r., nr
55612014 Z dnia 20.08.2014 r., nr 561/2014 z dnia 27.08.2014 r., nr 566/2014 z dnia 02.09.2014, Uchwałą Rady Powiatu nr
XLVI13I5/2014 z dnia 11.09.2014 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 569/2014 z dnia 11.09.2014 r.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l.
STAROSTA

Przewodniczący Zarządu ~ ~ -~- -:;.
Starosta Krzysztof Kapust ~,.?Y;o,;ap u

Członek

2. Wicestarosta

3. Członek

4. Agnieszka Szostak .. .. . .. /

5. Członek Adam Szatkowski .. .



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 571/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.09.2014 r.

DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 029993,17 0,00 8000,00 1 037993,17

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 566793,17 0,00 0,00 566793,17
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 029993,17 0,00 8000,00 1037993,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 566793,17 0,00 0,00 566793,17
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 118000,00 0,00 8000,00 126000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 48 845 278,88 0,00 8000,00 48 853 278,88
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 710502,00 0,00 0,00 710502,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 5130669,12 0,00 0,00 5130669,12Iw tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 53 975 948,00 0,00 8000,00 53 983 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 710502,00 0,00 0,00 710502,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

~~~TA-
mgr Krzysztof Kap«sta

Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 571/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.09.2014 r.

z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wldad6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. S ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2i3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7873754,00 7707754,00 7379433,00 5475546,00 1903887,00 0,00 317125,00 11196,00 0,00 0,00 166 000,00 166000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4125,00 ·4125,00 -4125,00 0,00 -4125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 4125,00 4125,00 4 125,00 0,00 4125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7873754,00 7707754,00 7379433,00 5475546,00 1903887,00 0,00 317 125,00 11196,00 0,00 0,00 166000,00 166 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7204529,00 7038529,00 7020208,00 5 178076,00 l 842132,00 0,00 7125,00 11196,00 0,00 0,00 166000,00 166 000,00 0,00 0,00

75020
zmniejszenie -4125,00 -4125,00 ·4125,00 0,00 -4125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe
zwiększenie 4 125,00 4 125.00 4125,00 0,00 4125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7204529,00 7038529,00 7020208,00 5 178076,00 1842132,00 0,00 7125,00 11196,00 0,00 0,00 166000,00 166000,00 0,00 0,00

przed zmianą 329821,00 329821,00 329821,00 0,00 329821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 ·15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314821,00 314821,00 314821,00 0,00 314821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 329821,00 329821,00 329821,00 0,00 329821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314821.00 314821,00 314821,00 0,00 314821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15002251,00 15002251,00 14410753,00 12336 293,00 2074460,00 436010,00 135488,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11813,00 ·11 813,00 -11813,00 -11813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 11813,00 11813,00 11813,00 11713,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15002251,00 15002251,00 14410753,00 12336193,00 2074560,00 436010,00 135488,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4726 524,00 4726524,00 4384 130,00 3901 371,00 462759,00 329650,00 12744,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .

80120
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące
zwiększenie 4510,00 4510,00 4510,00 4510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4731 034,00 4731 034,00 4368640,00 3905881,00 462759,00 329650,00 12744,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7974989,00 7974989,00 7750966,00 6558899,00 1192067,00 106 360,00 117 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·11813,00 -11813.00 ·11813,00 -11813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

zwiększenie 7303,00 7303.00 7303,00 7203,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7970479,00 7970479,00 7746456,00 6554289,00 1 192167,00 106360,00 117663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8410720,00 8382605,00 5331 296,00 3717 551,00 1613745,00 l 484657,00 1 498891,04 67760,96 0,00 0,00 28115,00 28115,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8425720,00 8397605,00 5346296,00 3717 551,00 l 628745,00 l 484657,00 1 498891,04 67760,96 0,00 0,00 28115,00 28115,00 0,00 0,00

przed zmianą 3754 017,00 3725902,00 3716341,00 2 S46935,00 l 169405,00 0,00 9561,00 0,00 0,00 0,00 28115,00 28115,00 0,00 0,00

85202
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3769017,00 3740902,00 3731341,00 2546935,00 l 184406,00 0,00 9561,00 0,00 0,00 0,00 28115,00 28115,00 0,00 0,00

przed zmianą 2534829,17 2534829,17 1872 416,00 1725331,00 147085,00 93420,00 2200,00 566793,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 społecznej zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2542829,17 2542829,17 1880416,00 1725331,00 155085,00 93420,00 2200.00 566793,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 231 287.00 231 287,00 231 287,00 193 709,00 37578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepełnosprawności zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239287,00 239287,00 239287,00 193709,00 45578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

Strona 1 z 1



z tego

z tego: z tego:

z tego wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 55 595 153,00 45776 285,57 39 876 473,57 28531 164,00 11 345 309,57 2081 087,00 2278218,04 844272,96 0,00 696234,00 9818867,43 9818867,43 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -30938,00 -30938,00 -30938,00 -11813,00 .19125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38938,00 38938,00 38938,00 11713,00 27225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55603153,00 45 784 285,57 39 884 473,57 28531 064,00 11 353409,57 2081 087,00 2278218,04 844 272,96 0,00 696234,00 9818867,43 9818867,43 0,00 0,00

S'C:STACI ~
mgr:~PUSLa

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 571/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconyci{-~ao~ębnymi
ustawami

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118000,00 0,00 8000,00 126000,00

-
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

118000,00 0,00 8000,00 126000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 118000,00 0,00 8000,00 126000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 7501360,00 0,00 8000,00 7509360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 7501 360,00 0,00 8000,00 7509360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

STft~T~
~. -

mgr K rzyszto( Kapusta

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 571/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.09.2014 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

z tego

z tego: z tego:

z tego: wtym:
wydatki na
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu

majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy

składki od nich zadania bieżące środków, o środków, o nład6wdo
budżetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2i3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 118000 118000 118000 99258 18742 O O O O O O O O O
zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
zwiększenie 8000 8000 8000 O 8000 O O O O O O O O O
po zmianach 126000 126000 126000 99258 26742 O O O O O O O O O
przed zmianą 118000 118000 118000 99258 18742 O O O O O O O O O
zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
zwiększenie 8000 8000 8000 O 8000 O O O O O O O O O
po zmianach 126000 126000 126000 99258 26742 O O O O O O O O O
przed zmianą 7501360 7501360 7254666 4310977 2943689 O 246694 O O O O O O O

zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
Wydatki razem:

8000 Ozwiększenie 8000 8000 O 8000 O O O O O O O O
po zmianach 7509360 7509360 7262666 4310977 2951689 O 246694 O O O O O O O

~~O~TA; yr~
mgr Krzysztof Kapusta

Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 571/2014 z dnia 17.09.2014 r.

Zmienia się planowany na 2014 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów
i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 53 983 948 zł,
a planowane wydatki wynoszą 55 603 153,00 zł.

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się
kwotę 4 125 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na odpis na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych.

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się
plan wydatków w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku na wynagrodzenia pracowników
o kwotę 1 700 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 070 zł i na składki na
Fundusz Pracy o 1 740 zł. W rozdziale 80130 Szkoły zawodowe w planie wydatków ZSZ w
Nasielsku zmniejsza się plan na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 11 368 zł i na
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 445 zł. Zwiększa się plan na składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 6847 zł, na składki na Fundusz Pracy o 356 zł oraz na szkolenia
pracowników o 100 zł.

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się
plan wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku o kwotę 15 000 zł na zakup energii.
Kwotę pokrywa się z rezerwy ogólnej.

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę
8000 zł na podstawie Decyzji nr 137 z dnia 29.08.2014 r. Środki przeznacza się na zakup
usług zdrowotnych.

STAR~/ ->.

~r Krzyszto - apzista


